Atenciosamente.

FLORISVALDO F ORENTINO
Prefeita 	 cipal

PREFEITURA DA
I 	 inES ANCaA R SllaCA DE

111 I 	 1111 1 111

Câmara Municipal de Ibitinga

P otocolo Geral 0001199 2014
Data: 16/06/2014 Horer . o: 17:06

Lealslativo • MTR 337/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 700/2014
Ibitinga, 16 de junho de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 176/2014

Assunto: Requer Informações sobre corrida de Rua em nosso
Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins,
temos a informar que estamos anotando a sugestão de Vossa
Senhoria para que seja analisado oportunamente pelo Senhor
Secretário de Esportes e Lazer.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado. despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
'Pitinga/SP

•

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000- CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1